

Årsredovisning
för
MJ Konsult Invest AB

559426-7295

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i MJ Konsult Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 juni 2025. Stämman beslöt att tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 29 juni 2025

Mathias Jonsson



ÅRSREDOVISNING

MJ Konsult Invest AB (559426-7295)

Styrelsen avger härmed redovisning för sitt andra verksamhetsår
2024-01-01--2024-12-31

Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun, Stockholms län.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget ska bedriva återförsäljning av digitala företagstjänster såsom certifikat och marknadsföring samt investering i stabila eller växande produkter såsom aktier och guld samt därmed förenlig verksamhet.

Ekonomisk översikt

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Nettoomsättning, kr	251 819	1 510 101
Resultat före dispositioner, kr	10 543	274 380
Balansomslutning, kr	248 149	399 772
Kassalikviditet, %	244	248
Soliditet, %	59	60

Omsättningen har minskat pga att ett större konsultuppdrag har försvunnit.

Förändring av fritt eget kapital

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Enligt balansräkningen föregående år	213 763	0
Utdelat till aktieägare	- 100 000	0
Tillkommer/Avgår: Årets resultat	<u>7 762</u>	<u>213 763</u>
Enligt balansräkningen innevarande år	121 525	213 763

Förslag till resultatbehandling

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	113 763,23
Årets resultat	<u>7 761,81</u>
<u>Kronor</u>	<u>121 525,04</u>

Styrelsen föreslår att vinsten behandlas sålunda:

Utdelning till aktieägare	0
Till nästa år överförs	<u>121 525,04</u>

Beträffande bolagets ekonomi hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

MJ Konsult Invest AB
(559426-7295)

RESULTATRÄKNING

	<u>2024-01-01-</u> <u>2024-12-31</u>	<u>2023-03-17 –</u> <u>2023-12-31</u>
<u>Rörelsens intäkter</u>		
Nettoomsättning	251 819	1 510 101
	251 819	1 510 101
<u>Rörelsens kostnader</u>		
Legoarbeten och underentreprenörer	- 22 940	- 692 712
Övriga externa kostnader	- 57 169	- 97 933
Personalkostnader (not 1)	<u>- 160 829</u>	<u>- 445 269</u>
RÖRELSERESULTAT	10 881	274 187
Ränteintäkter och liknande resultatposter	47	193
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>- 385</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster	10 543	274 380
Skatt på årets resultat	- 2 781	- 60 617
Årets resultat	<u>7 762</u>	<u>213 763</u>

MJ Konsult Invest AB
(559426-7295)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Omsättningstillgångar		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	0	61 981
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>42 750</u>	<u>0</u>
	42 750	61 981
<u>Kortfristiga placeringar</u>		
Likvida medel	<u>205 399</u>	<u>337 791</u>
	<u>205 399</u>	<u>337 791</u>
Summa Omsättningstillgångar	<u>248 149</u>	<u>399 772</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>248 149</u>	<u>399 772</u>

MJ Konsult Invest AB
(559426-7295)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital, 250 aktier à nom 100	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	113 763	0
Årets resultat	<u>7 762</u>	<u>213 763</u>
	<u>121 525</u>	<u>213 763</u>
Summa Eget kapital	<u>146 525</u>	<u>238 763</u>
 Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 219	4 688
Skatteskulder	63 398	60 617
Övriga skulder	31 007	90 704
Upplupna kostnader	<u>3 000</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>101 624</u>	<u>161 009</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>248 149</u>	<u>399 772</u>

MJ Konsult Invest AB
(559426-7295)

REDOVISNINGSPRINCIPER

Värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre bolag.

NOTFÖRTECKNING

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet

Kortfristiga fordringar och likvida medel i förhållande mot kortfristiga skulder.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 1 PERSONAL

Medeltal anställda har varit

Män

2024

1

2023

1

MJ Konsult Invest AB
(559426-7295)

Not 2 STÄLLDA SÄKERHETER

STÄLLDA PANTER

Inga

Inga

ANSVARSFÖRBINDELSER

Inga

Inga

UNDERSKRIFTER

Stockholm den 29 juni 2025

Mathias Jonsson

